1

Ne

内电行协字〔2020〕2号

关于组织推荐 2020 年度内蒙古自治区电力

职工技术成果奖的通知

各会员单位：

为激励我区广大电力职工技术创新的积极性和创造性，

鼓励电力职工自主创新,根据《内蒙古自治区电力职工技术

成果奖评审办法》，内蒙古自治区电力行业协会、内蒙古自

治区能源化学地质工会决定联合开展我区电力行业“2020年

 2

度内蒙古自治区电力职工技术成果奖”的评审工作。现将组

织推荐电力职工技术成果奖的具体事项通知如下：

一、推荐要求

（一）申报成果必须以面向现场电力职工、强调技术应

用、解决实际问题为主，并具有技术突破和应用创新特点。

（二）申报的成果项目必须是 2019 年 1 月至 12月完成

的项目。

（三）项目完成人总数不能超过 6 人。

（四）已申报其他社会奖项的成果不得重复申报，大型

科研课题成果不在推荐范围内。

二、推荐程序

申报的成果需经各集团工会或科技归口部门集中审核

后统一推荐。

三、申报要求

（一）提交的资料按照申报表统一的格式填写。

（二）申报材料为电子版。一份为 word 版，另一份为

盖单位公章扫描版，同时将两种电子材料发至指定邮箱（两

个邮箱都发送）。

（三）申报材料中的辅证材料（鉴定评审报告、知识产

权证明、查新报告等）以扫描件形式同申报表一起发至指定

邮箱。

（四）申报表名称格式为：成果分类+申报单位+项目名

 3

称。

四、受理时间

本年度推荐成果的受理期为 2020年 4 月 10日前，逾期

不予受理。

五、其他事项

（一）评审设一等奖、二等奖、三等奖、优秀奖。其中

一、二等奖获奖成果推荐参加“2020 年度全国电力职工技术

成果奖”（中国能源化学工会全国委员会和中国电力企业联

合会联合组织）的评选。

（二）评审组由“内蒙古自治区电力行业专家库”专家

组成。

（三）其他未尽事宜请与内蒙古自治区电力行业协会行

业管理部联系。

五、联系方式

联 系 人 ：

张    东：0471-5216613（内电行协）

王 美 英：0471-5216614（内电行协）

乌云其木格：0471-5109252（能源化学地质工会）

电子邮箱：nmdlhyxhhgb@163.com（内电行协）

zsqsy1027@163.com（能源化学地质工会）

 4

附件：内蒙古自治区电力职工技术成果奖申报表

                        2020年 3 月 13日

抄报：中国电力企业联合会 内蒙古自治区总工会

抄送：相关电力企业

内蒙古自治区电力行业协会         2020年 3月 13日印发

 5

附件

电力职工技术成果奖

年度 2020 编号

内蒙古自治区电力职工技术成果奖申报表

项目名称

申报单位

所属集团

地    址  邮编

成果分类
电网：输电□   变电□   配电□   用电□   调度□  其他□

电源：（一）火电  锅炉□  汽机□  电气一次□  电气二次□  热工□   燃料□

环化□   其他□

（二）风电□   （三）水电□   （四）核电□   (五)光伏□

职业卫生类：□

联 系 人

姓名  部门  职务

电话  传真  手机

邮箱

第一完成人

姓名  部门  职务

电话  传真  手机

邮箱

其他完成人 姓名

 6

一、项目针对问题现状（成果产生背景）

（限 500 字概括，可借助图片阐述）

 7

二、项目原理说明

（限 800 字概括，可借助图片阐述）

 8

三、项目实施效果说明

（限 500 字概括，项目的经济效益需数据量化）

 9

四、项目推广前景描述

（限 300 字，从“行业全面推广、行业部分推广、特定情况下局

部推广”三个层次来定位推广前景位并说明）

 10

五、创新点、效果归纳及专利申请或授权情况

（限 300 字，从“根本解决问题、基本解决问题、部分解决问题”

三个层次来归纳效果并说明）

 11

六、应用、推荐单位意见

应用单位推荐意见：

（盖章）

                                            年   月   日

推荐单位推荐意见：

（盖章）

                                       年   月   日

（注：推荐单位意见不得填写，必须有应用单位的意见。）